
                                         U C H W A Ł A   Nr VIII/ 37 /2007

                                                     Rady Gminy Kotlin
                                                 z dnia 21 czerwca 2007r.

w sprawie współdziałania z Gminą  Jarocin.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  Rada Gminy Kotlin
uchwala, co następuje:

              § 1. Uznaje się za celowe podjęcie współdziałania z Gminą  Jarocin w zakresie
gospodarki odpadami  i lokalnego transportu zbiorowego.

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kotlin.

              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodniczący Rady

                                                                                     Czesław  Moch

 



                                                     U z a s a d n i e n i e

                                             do uchwały Nr VIII/ 37/ 2007
                                                 z dnia  21 czerwca 2007r.

w sprawie współdziałania z Gminą Jarocin.

                 Zaspakajanie zbiorowych potrzeb  wspólnoty lokalnej jest ustawowym
obowiązkiem władz samorządowych. Władze lokalne poszczególnych jednostek starając
się o jak najlepsze zaspakajanie tych potrzeb, podejmują współpracę z innymi gminami.
Gmina Kotlin wraz z Gminą Jarocin w celu prawidłowego rozwiązania gospodarki
odpadami oraz lepszego zapewnienia wykonywania usług gminnego transportu
zbiorowego podejmuje współpracę w tym zakresie. Współpraca gmin w zakresie
gospodarki odpadami wynika również z zapisów Wojewódzkiego, Powiatowego  oraz
Gminnego Planu Gospodarki Odpadami.
Warunki współpracy określone zostaną odrębnie w formie porozumienia.
                Gminy przystępujące do realizacji wspólnych przedsięwzięć mogą je
wykonywać taniej i efektywniej.  Zwiększa to również szansę pozyskania środków
finansowych  w ramach programu Funduszu Spójności, jak też i środków pomocowych
z innych dostępnych źródeł na zadania z zakresu gospodarki odpadami.
                 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy
Kotlin uważa się za konieczne i uzasadnione.

 


